
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE n. 94 di data 09.09.2021 

 

OGGETTO: Riapprovazione in autotutela e pubblicazione degli elenchi CLIL 2021/22 di lingua inglese e di 

lingua tedesca aggiornati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la deliberazione della Giunta provinciale n. 376 del 05.03.2021 avente per oggetto: “Termini e 

modalità per la presentazione delle domande ai fini della formazione delle graduatorie d'istituto del 

personale docente per il triennio scolastico 2021/2024 ed approvazione della tabella di valutazione dei 

titoli. Articolo 3 bis comma 7, del Decreto del Presidente della Provincia 24 giugno 2008, n. 23-130/Leg. ; 

VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola prot. n. 

S166/2021/4.2/518510 d.d. 19.07.2021;  

VISTA la circolare del Servizio per il reclutamento e gestione del personale della scuola, prot. n. 

S166/2020/4.2/633435 d.d. 31.08.2021; 

VISTA la comunicazione del Dipartimento istruzione e cultura pervenuta in data 08.09.2021 con cui viene 

richiesta la riapprovazione in autotutela e la pubblicazione degli elenchi CLIL per l’a.s. 2021/22; 

D E T E R M I N A 

 

1. di riapprovare in autotutela gli elenchi aggiornati CLIL a.s. 2021/22 di lingua inglese e di lingua tedesca, 

allegati parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;  

2. di pubblicare, in data odierna, sull’albo on-line dell’Istituto, gli elenchi aggiornati CLIL 2021/22. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Tiziana Chiara Pasquini 

 

Questo documento, se trasmesso in forma 
cartacea, costituisce copia dell’originale informatico 
firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle 
regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La 
firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa 
del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 
39/1993).  

 

 

     

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALDENO MATTARELLO 
Via Torre Franca, 1-Tel. 0461/945237 -  Fax 0461/946007 - Cod. Fiscale 96056860222 

 


		2021-09-09T07:39:37+0000
	Tiziana Chiara   Pasquini




